
SFIATO

SFIATO

PLANIMETRIA  scala 1:1000

+19.11

+18.98

SVINCOLO n°4

SELARGIUS OVEST

+17.33

LIVELLO MAX PIENA
(TR=200 anni)

LIVELLO MAX PIENA
(TR=200 anni)

p≈0.30%

p≈0.30%

p≈0.30%

p≈0.30%

p≈0.30%

p≈0.30%

p≈0.30%

CANALE
DI RACCOLTA
RIO LUSSORIU

CANALE
DI RACCOLTA
RIO LUSSORIU

SOGLIA
DI SFIORO

TOMBINO S50
300x150
L=36.00m

TOMBINO S49
500x150
L=33.00m

TOMBINO T18
400x200
L=59.13m

TOMBINO T17
400x200

L=51.77m

VASCA DI
LAMINAZIONE "D"

VASCA DI
LAMINAZIONE "E"

TUBO IN C.A.Ø1500mm p=0.68%
PER SCARICO CONTROLLATO IN PRESSIONE

TUBO IN C.A.Ø500mm p=0.30%
PER SCARICO CONTROLLATO IN PRESSIONE

CANALE
DI VALLE

CANALE NON COMPRESO
NEL PRESENTE APPALTO

CANALE NON COMPRESO
NEL PRESENTE APPALTO

TOMBINO S50bis
300x150
L=18.60m

SPONDA
ARGINALE

SPONDA
ARGINALE

SPONDA
ARGINALE

STRADELLO
DI SERVIZIO

STRADELLO
DI SERVIZIO

MANUFATTO DI USCITA DA
VASCA  DI LAMINAZIONE "E"

MANUFATTO DI USCITA DA
VASCA  DI LAMINAZIONE "D"

MANUFATTO DI INGRESSO IN
VASCA  DI LAMINAZIONE "E"

PROTEZIONE DEL FONDO
IN MASSI 500-1000Kg

+18.00

+18.13

+17.80

+17.73

+17.65

+17.90

+17.85

+17.80

+17.75
+17.70

+17.90

+17.48

+17.35

+17.48

+17.45

+17.40

+18.81

+18.79

+18.73

+18.71

+18.55

+18.38

+18.26

+17.23

+17.14

+17.04

+16.95

+16.90

+16.72

+16.47

+15.53

+15.83

+17.75

+15.95

+16.20

+16.22

STRADELLO
DI SERVIZIO

STRADELLO
DI SERVIZIO

PROFILO CANALE DI VALLE   scala 1:500

40.00

30.00

20.00

0.00

10.00

 PROGR. TERRENO

 QUOTE TERRENO

 PROGR. PROGETTO

 QUOTE PROGETTO

-7
.40

19
.35

-1
.10

19
.26

0.0
0

19
.24

3.3
0

19
.17

21
.90

19
.08

37
.14

19
.33

57
.14

19
.36

77
.14

19
.30

97
.14

19
.32

11
7.1

4
19

.06

13
7.1

4
18

.75

15
7.1

4
18

.68

17
1.1

6
18

.93

17
4.9

8
19

.05
17

7.1
4

19
.12

23
0.6

9
18

.72

23
7.1

4
18

.73

25
7.1

4
18

.12

27
7.1

4
18

.25

1.0
0

17
.33

S.S. 554

COMPLANARE S1 COMPLANARE S2

57
.14

16
.97

37
.14

17
.11

23
.00

17
.20

3.3
0

6.2
6

77
.14

16
.84

97
.14

16
.71

11
7.1

4
16

.58

13
7.1

4
16

.45

15
7.1

4
16

.32

17
7.1

4
16

.19

23
0.6

9
15

.94

17
1.1

6
16

.22

23
7.1

4
15

.93

+18.98

TOMBINO S50bis
(3.00x1.50)

L=19.00 p=0.49%

FINE INTERVENTO IN APPALTO INTERVENTI A CARICO DEL COMUNE
TOMBINO S50bis

(4.00x2.00)
L=51.77 p=0.50%

CANALE RETTANGOLARE (2.00x2.00)
L=151.98 p=0.73%

VASCA DI LAMINAZIONE "E"

29
7.1

4
17

.90

21
0.6

9
21

.24
21

0.6
9

16
.02

19
0.6

9
20

.78
19

0.6
9

16
.12

PROFILO CANALE DI RACCOLTA RIO LUSSORIU   scala 1:500

40.00

30.00

20.00

0.00

10.00

 PROGR. TERRENO

 QUOTE TERRENO

 PROGR. PROGETTO

 QUOTE PROGETTO

0.0
0

18
.81

6.0
1

18
.79

26
.00

18
.73

46
.00

18
.55

66
.00

18
.38

86
.00

18
.38

10
6.0

0
18

.33

12
6.0

0
17

.17

14
6.0

0
17

.04

16
6.0

0
16

.98

18
6.0

0
16

.85

20
6.0

0
16

.74

22
6.0

0
16

.67

24
6.0

0
16

.61

26
6.0

0
16

.55

28
6.0

0
16

.49

30
6.0

0
15

.78

32
6.0

0
15

.68

34
6.0

0
15

.58

36
1.0

0
15

.53

11
3.5

0
17

.23
18

.26

17
6.2

1
16

.90
16

.95

29
2.8

7
15

.83
16

.47

0.0
0

20
.30

26
.00

20
.18

46
.00

19
.87

66
.00

19
.65

86
.00

19
.57

10
6.0

0
19

.56

12
6.0

0
19

.24

14
6.0

0
19

.14

16
6.0

0
18

.53

18
6.0

0
18

.39

20
6.0

0
18

.56

22
6.0

0
18

.89

24
6.0

0
18

.98

26
6.0

0
18

.89

28
6.0

0
19

.06

30
6.0

0
19

.36

32
6.0

0
19

.07

34
6.0

0
18

.95

36
1.0

0
18

.28

-2
0.0

0
20

.50

S.S. 554

COMPLANARE S1 COMPLANARE S2

CANALE CON SFIORATORE

35
5.8

3
18

.54

TOMBINO T18
(4.00x2.50)

TOMBINO S49
(5.00x1.50)

TOMBINO S50
(3.00x1.50)

6 7 8 9 10 CM6 7 8 90 1 2 3 40 1 2 3 4 12

B

34

A

B

234DEFINED SCALE APPLIES TO A0 FORMAT 5

5

C C

Direzione Centrale Progettazione

Anas SpA

PROGETTISTA INDICATO COSTITUENDO R.T.P.

Capogruppo Mandataria R.T.P. Mandante

ING. FRANCESCA LEO

RESPONSABILE DELL'INTEGRAZIONE

FRA LE PRESTAZIONI SPECIALISTICHE

RESPONSABILE ELABORATO

Ing. Paolo Cucino

CODICE PROGETTO CODICE ELABORATO SCALA DATA

CODICE

ELABORATO

DI OFFERTA
progetto

liv.
numero campo 1 rev

D P C A 0 6 D 1 5 0 1

OFFERTA TECNICA

GARA CA 08/15 - NUOVA SS 554 CAGLIARITANA

ADEGUAMENTO DELL'ASSE ATTREZZATO URBANO ED ELIMINAZIONE

DELLE INTERSEZIONI A RASO DAL KM 1+500 AL KM 11+850

CONCORRENTE:

campo 2 campo 3 campo 4

CIG 652449686BCUP F2602000340001

Mandante

Ing. Francesca Leo

7.32

3CAGLIARI

4
VI

LL
AS

IM
IU

S

4POETTO

KEY-PLAN  scala 1:50000

50m10m010m

M / Scale  1 : 500

LEGENDA
DIREZIONI DI DEFLUSSO

SUPERFICIE VASCA DI LAMINAZIONE (LIVELLO DI INVASO MASSIMO) 

TOMBINO

CANALE DI RACCOLTA

100m50m050m

M / Scale  1 : 1.000
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IDROLOGIA E IDRAULICA

T 0 0 I D 0 5 I D R P P 0 1 A
VARIE 21/04/16

SISTEMAZIONE IDRAULICA - RIO LUSSORIU
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